1

股票代码：002750         股票简称：龙津药业        公告编号：2024-021

昆明龙津药业股份有限公司

关于控股股东所持部分股份质押的公告

信息披露义务人昆明群星投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

昆明龙津药业股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东昆明群

星投资有限公司提供的关于其持有的部分股份被质押的资料，具体事项如下：

一、股东股份质押基本情况

1、本次股份质押基本情况

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股

东

名

称

是否

为第

一大

股东

及一

致行

动人

本次质押

数量

（股）

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

是否为

限售股

（如

是，注

明限售

类型）

是否为

补充质

押

质押起始

日

质押

到期

日

质权

人

质押

用途

昆

明

群

星

投

资

有

限

公

司

是 5,649,718 3.58% 1.41% 否 是 2024-4-10 /

招商

银行

股份

有限

公司

昆明

分行

申请

授信

额度

2

股

东

名

称

持股数量

（股）

持股比

例

本次质

押前质

押股份

数量

（股）

本次质押

后质押股

份数量

（股）

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股

份情况
未质押股份情况

已质

押股

份限

售和

冻结

数量

（股

）

占

已

质

押

股

份

比

例

未质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占未质

押股份

比例

昆

明

群

星

投

资

有

限

公

司

157,782,29

3
39.40%

5,649,71

8
11,299,436 7.16%

2.82

%
0 0 0 0

樊

献

俄

2,351,732 0.59% 0 0 0 0 0 0 1,763,799 75.00%

合

计

160,134,02

5
39.98%

5,649,71

8
11,299,436 7.16%

2.82

%
0 0 1,763,799 1.19%

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司《证券质押登记证明》；

2、中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》；

3、《最高额质押合同》。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会

2024 年 4 月 11 日